







	
		
		[image: Nakladatelství Dokořán]	
					
					[image: ] POZVÁNKA: Srdečně zveme na křest knihy 18.4. Ambasadoři bohémy a následnou debatu o dilematech kulturní diplomacie. Diskuse se uskuteční ve čtvrtek 18. 4. od 17:00 v Ústavu mezinárodních vztahů. Podrobnější informace zde.

							



	
		
			
 		obsah vašeho košíku
v hodnotě 149,- Kč	[image: ]


					
				


		


		
				[image: ]	knihy	[image: ]	e-knihy	[image: ]	audioknihy	[image: ]	autoři	[image: ]	o nás / about us	[image: ]	jak nakupovat	[image: ]	distribuce	[image: ]	kontakty	[image: ]


		

	


	


	
		
			
				
	
		Knižní tipy nakladatelství Dokořán
	 


	
		
			
				
								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

								
					
						
								
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
									
									
									[image: ]
								


						

					

				

							

		
	
	







	řadit dle (názvu   
	(data vydání   
	(autora
		
		 ( jen tituly skladem
	
	
	[image: ]sestupně 	 
	[image: ]vzestupně	





	
	
		NOVINKY
	dlaždice - seznam[image: ]




	

		
					Spojené státy a evropská válka 1939-1945, díl I, Pevnost Amerika

					Jan Wanner  vyšlo 08.10.2001	238 Kč (běžná cena 280 Kč) 	rozebráno
	
					Virtuální dějiny

					Niall Ferguson (ed.)  vyšlo 15.11.2001	319 Kč (běžná cena 375 Kč) 	rozebráno
	
					Bobos

					David Brooks  vyšlo 20.11.2001	225 Kč (běžná cena 265 Kč) 	rozebráno
	
					Spojené státy a evropská válka 1939-1945, díl II, Amerika v boji

					Jan Wanner  vyšlo 24.01.2002	247 Kč (běžná cena 290 Kč) 	rozebráno
	
					Nová civilizace.

					Alvin Toffler, Heidi Tofflerov  vyšlo 05.03.2002	149 Kč (běžná cena 175 Kč) 	rozebráno
	
					Deset procent naděje.

					Jiří Peňás  vyšlo 12.03.2002	166 Kč (běžná cena 195 Kč) 	rozebráno
	
					Běsové ruské revoluce

					Vladislav Moulis  vyšlo 29.04.2002	166 Kč (běžná cena 195 Kč) 	rozebráno
	
					Rozhovory na přelomu tisíciletí

					Karel Hvížďala  vyšlo 08.05.2002	157 Kč (běžná cena 185 Kč) 	rozebráno
	
					Červená kráva

					Karol Efraim Sidon, Karel Hvíž  vyšlo 22.05.2002	136 Kč (běžná cena 160 Kč) 	rozebráno
	
					Omon Ra

					Viktor Pelevin  vyšlo 04.06.2002	157 Kč (běžná cena 185 Kč) 	rozebráno


	


	zobrazuji 1 - 
	10	 ze 861 produktů	
	 		 
	[1]
		2 3 . .87 Další		>>
		 	Počet produktů na stránce 
	10
		20
	
		50
		
	
			všechny
		



		
				Copyright © 2020 Dokořán s.r.o., realizace Sandstudios a RS *


	about us	[image: ]	facebook	[image: ]	osobní údaje	[image: ]	kontakty









   

			

		

	


	
		
	KATEGORIE KNIH
 
		
		krásná literatura
		
	naučná
		
	odborná
		
	dětská
		
	všechny knihy


	
		brzy vyjde
	ediční řady
	ediční plán


	




		
			[image: Fakta]
			
		
	

	

		
			[image: Věci, které září]
			
		
	

	

		
			[image: Vražda]
			
		
	

	

	


	
		


[image: ]FACEBOOK




Aktuality

Pozvánka na křest knihy Ambasadoři bohémy a následnou debatu.[image: ][image: ] více


Knihy v akci

[image: ][image: ] více



Bazarové knihy

[image: ][image: ] více



Bestsellery

[image: ] Nejprodávanější knihy za poslední měsíc


	 1. 
	 Václav Cílek

	Věci, které září

	 
	 2. 
	 Václav Cílek, Ferdinand Šmikmátor a kol.:

	Ruka noci podaná

	 
	 3. 
	 Václav Cílek

	Přijít za svítání

	 
	 4. 
	 Stephen Hawking

	Stručná historie času. Třetí vydání

	 
	 5. 
	 John Glubb

	Osudy říší - Jak zajistit naše přežití

	 
 
[image: ][image: ] více



Ocenění

[image: ][image: ] více




Spolupracujeme

	Sciencemag.cz		


	[image: Platební brána ComGate]

	[image: Visa]

	[image: Mastercard]

	


	


	
		
	




